
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  19 / 2019 – 20 
 

 

 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2019–20   : 
 

KS II.tř. sk.A - změna herny : 
 

Domácí utkání 21. a 22.kola – odehraje družstvo KST Dolní Němčí D s TJ Vidče a T.J. Sokol Morkovice 

v herně v Nivnici (Podohradí 888, Nivnice)  

 

2 )  KRAJSKÉ  PŘEBORY  DRUŽSTEV  ST. ŽACTVA  A  DOROSTU : 
 

Odložené krajské přebory družstev staršího žactva a dorostu se uskuteční v sobotu 27.června 2020 ve 

Vsetíně v tělocvičně ZŠ Vsetín, Sychrov, v 8,45 h. – st.žactvo, ve 13,00 h. – dorost.   
 

Žádám regionální svazy o zaslání nominace (1 družstvo v každé kategorii - starší žáci, starší žákyně, 

dorostenci, dorostenky) do 19.6.2020. 1 další družstvo v jednotlivých kategoriích bude vybráno 

z přihlášených zájemců, mimo nominace regionálních svazů podle žebříčkového pořadí v jednotlivých 

kategoriích za sezónu 2019-20. Termín k zaslání jmenovitých přihlášek je do 23.6.2020.  
 

Rozpis přeborů je v příloze. 
 

Žebříčky, podle kterých budou vybírána družstva pro doplnění do počtu 5-ti startujících družstev na KP družstev 

mládeže v jednotlivých kategoriích najdete rovněž v příloze Zpravodaje. Připomínám povinnost 

nominovaných družstev přihlásit se !!!! 

 

3 )  KRAJSKÉ  ŽEBŘÍČKY  2020 : 
 

Vzhledem k tomu, že sezóna končí později než bylo předpokládáno, budou krajské žebříčky dospělých  

zpracovány podle pořadí v žebříčku Elo (stabil) ke dni 25.6.2020 (ukončení všech dlouhodobých soutěží). 

Řazení hráčů bude následující: hráči do 20.místa každý samostatně dle pořadí v žebříčku Elo (stabil), hráči na 

21. až 200. místě, budou řazení ve skupinách po deseti hráčích (21.-30., 31.-40. atd.) dle pořadí v žebříčku Elo 

(stabil). 

 

4 )  ZPRÁVA  Z  RIK  ČAST : 
 

Vážení správci Registru ČAST, 
  

od 15.5.2020 je v Registru ČAST spuštěná nová sezóna. Navedením nové sezóny můžete vkládat do Registru 

ČAST žebříčky. Od 16. nebo 17.5 bude spuštěna nová funkce „Školení trenérů“, manuál přikládám jako přílohu. 

V návaznosti na novou funkci „školení trenérů“, Vás chci upozornit, že platnost trenérské licence končí vždy 

k 30.6. daného roku. Některé svazy mají u licencí platnost do 31.12.  
  

Další přílohy jsou návody k výměně fotografií (bez obnovy registrace 1.-30.6.) a navedení nového evidenčního 

seznamu. 
  

Ve STISu je zprovozněn export úspešnosti hráčů do excelu. Do exportu byla přidána nová zobrazení: ID hráče a 

hodnota ELO stabil. 
  

V případě, jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte. 
  

S pozdravem    
  

Miroslav Henžel 
registrační a informační komise ČAST 
  

Česká asociace stolního tenisu 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
GSM +420 724 049 092 
e-mail:  registracnikomise@ping-pong.cz 
web: www.ping-pong.cz 

 

5 )  MISTROVSTVÍ  ČR  MLÁDEŽE : 
 

VV ČAST schválil termíny a místa konání Mistrovství České republiky 2020 v mládežnických kategoriích. 
 

Mistrovství ČR družstev (dorost a st. žactvo) Ostrava    22.-23.08.2020  

Mistrovství ČR dorostu    Havířov    10.-11.10.2020  

Mistrovství ČR mladšího žactva   HB Ostrova (Světlá nad Sázavou)  05.-06.12.2020 

Mistrovství ČR staršího žactva   Praha (Elizza, hala jedenáctka) 19.-20.12.2020 

mailto:reditel@ping-pong.cz
http://www.ping-pong.cz/


6 )  VÝCHOVNÉ  ZA  HRÁČE   : 
 

Tabulka výchovného krajského svazu (navazující na ustanovení Soutěžního řádu – čl. 452.03) na období od 

15.5.2020 do 14.2.2021.  
 

Žebříček 

ZKSST 
muži ženy dorci dorky st.žáci st.žně ml.žáci ml.žně 

1.-5. 22 500 18 000 9 900 8 100 6 750 5 400 4 500 3 600 

6.-10. 18 000 14 400 6 750 5 400 4 500 3 600 3 150 2 475 

11.-20. 13 500 10 800 4 500 3 600 3 150 2 475 2 250 1 800 

21.-30. 9 900 8 100 3 150 2 475 2 250 1 800 1 350 1 125 

31.-40. 8 250 6 750 2 700 2 175 1 800 1 500 1 125 900 

41.-50. 6 750 5 400 2 250 1 800 1 350 1 125 900 675 

51.-70. 5 625 4 500 1 800 1 500 1 125 900 675 525 

71.-100. 4 500 3 600 1 350 1 125 900 675 450 375 

 

7 )  POKUTY : 
  

Po provedení kontroly povinnosti aktivní mládeže u účastníků krajských soutěží v sezóně 2019/2020, byly na 

základě známých podkladů a podkladů od oddílů uděleny následující pokuty: 
 

TJ Vidče - chybí aktivní mládež ………………………………………........................... 4000,- Kč 

TJ Vlčnov - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 3000,- Kč 

Sport centrum Bylnice  - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 3000,- Kč 

Sokol Morkovice  - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

TJ Fryšták - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

TJ Sokol Horní Bečva  - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

SK Újezd - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

TJ Drslavice - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

TJ Bojkovice - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 4000,- Kč 

ST Bílovice - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 3000,- Kč 
 

Pořádkové pokuty udělené ve II.polovině sezony uhradí oddíly či kluby souhrnně – v termínu do 

30.6.2020.  

 

8 )  TERMÍNY : 
 

       od   do 

- výměna fotografií bez obnovy registrace   1.6.2020   30.6.2020 

- úhrada pořádkových pokut za II.polovinu sezóny     30.6.2020 

- vyplnění nových evidenčních seznamů   22.6.2020  15.7.2020 

- uhrazení evidenčních poplatků    1.7.2020   15.7.2020 

- přihlášky do soutěží řízených ZKSST   vydání rozpisu  30.7.2020 

- vklady do soutěží řízených ZKSST   1.7.2020   30.7.2020 

- žádosti o převod místa v soutěžní třídě a přechod družstva 1.7.2020   30.7.2020 

 
  

 

 
P Ř Í L O H Y   : 
•  Krajské žebříčky mládeže 

•  Krajské žebříčky mládeže – tvorba 

•  Rozpis KP družstev st.žactva 

•  Rozpis KP družstev dorostu 

•  Manuál školení trenérů pro STIS 

•  Návod k výměně fotografií 

•  Návod na navedení nového evidenčního seznamu 

•  Informace RIK 2020/21 

•  Stav pokut k 1.6.2020 

 

 

 

Vsetín, 1.6.2020 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   


